est legitime etatis. Et quod dicte terre nunc valcnt per annum quinque marcis, et
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valuerunt tempore pacis viginti quinque marcis. Et quod tenentur de domino de

Lome in capite, pro vno pare ealcarium uel valore eorundeni ad festum Pentecostes

annuatim. Et quod sunt in manibus domini de Lome per triginta annos et vltra,

ob mortem dicti Willelmi Stryuelyn in defectu legitimi heredis non prosequentis jus

suum. In cujus rei testimonium sigilla quorundam qui dicte inquisitioni intererant

faciende huic inquisitioni apponuntur, clause sub sigillo dicti domini vicecomitis, hoc

brevi incluso, loco, die, mense, et anno supradictis.

Brieve from the Chancery of King James I. for serving William of Striuelyn heir

of John of Striuelyn, Knight, his father, 1432.

13. Jacobus dei gratia Rex Scotorum, vicecomiti et balliuis suis de Perth salutem.

Mandamus vobis et precipimus quatenus, per probos et fideles homines patrie, per

quos rei ueritas melius sciri poterit, magno sacramento interueniente, diligentem et

fideleru inquisitionem fieri faciatis : De quibus terris et annuis redditibus cum per-

tinentiis quondam Johannes de Striuelyn miles, pater Willelmi de Striuelyn latoris

presentiiun, obiit ultimo vestitus et saisitus, ut de feodo, ad pacem et fidem nostram,

infra balliam vestram. Et si dictus Willelmus sit legitimus et propinquior heres

eiusdem quondam patris sui de dictis terris et annuis redditibus cum pertinentiis.

Et si sit legitime etatis. Et quantum valent dicte terre et annui redditus cum per-

tinentiis nunc per annum. Et quantum valebant tempore pacis. A quo tenentur

et per quod seruitium tenentur. [In cuius manibus nunc existunt] qualiter per quern,

ob quam causam, et a quo tempore. Et quid per dictam inquisitionem diligen-

ter et fideliter factam esse [inueneritis sub sigillo vestro bailie et sigillis] eorum qui

dicte inquisitioni intererent faciende ad capellam nostram mittatis, et hoc breue.

Teste ineipso apud

regni nostri vicesimo sexto.

Retour of William of Striueline as heir of John of Striueline, Knight, his father,

in the lands of Regortoun, 29th April 1432.

14. Hec Inquisicio facta fuit apud Perth, vicesimo nono die mensis Aprilis, anno Domini

millesimo cccc'V xxxiid.° , coram Johanne de R[uthven,] deputato vicecomitis de Perth,

per hos subscriptos, ad hoc magno sacramento oneratos et iuratos, videlicet, Dominum

Andream Gray de Fowlis militem, Robertum Rose, Thomam Charters, Johannem

Hering, Patricium de Reitre, Finlaimi Butter. Patricimn Butter, Thomam de Monor-
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gimde, Johannem Rose, Donaldiun de Blare, Archibaldum Stewart, Nicholaum Kymnan,

Alexandnrm Graharne, Malcolmum de Muncreyfe. Qui iurati dicunt, quod quondam

dorninus Johannes de Striueline miles, pater Willelmi de Striueline latoris presen-

ciiun, obiit vltimo vestitus et saisitus, ut de feodo, ad pacem et fidem domini nostri

regis, de terris de Regortoun cum pertinenciis iacentibus infra vicecomitatuni de Perth.

Et quod dictus Willelmus est legitimus et propinquior heres eiusdeni quondam domini

Johannis patris sui de dictis terris cum pertinenciis. Et quod est legitime etatis.

Et quod dicte terre cum pertinenciis nunc valent per annum xiiii mercis, et valuerunt

tempore pacis decern libris. Et quod dicte terre cum pertinenciis tenentur in capite

de Waltero de Haliburton, domino snperiore earundem, pro warda et releuio. Et quod

sunt in manibus dicti Walter! ob mortem quondam dicti domini Johannis, iam viginti

quatuor annis elapsis, ob causam quod dicte terre de dicto Waltero tenentur in capite.

In cuius rei testimonium sigilla quorundam qui dicte inquisitioni intererant faciende

huic inquisitioni apponuntur, clause sub sigillo dicti deputati viceconiitis, hoc brevi

incluso, loco, die, mense et anno supradictis.

Instrument of Sasine in favour of Lucas of Stirling of the Lands of the Kere,

22nd January 1433.

15. In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentmn cunctis pateat

euidenter, quod anno ab Incarnacione Domini Millesinio quadringentesimo tricesimo

tercio, Indictione vndechna, die vicesimo secundo mensis autem Januarij, pontificatus

sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Ewgenij pape quarti, anno tercio:

In niei notarij publici et testium subscriptorum prescncia, personaliter constitutus

honorabilis vir, Robertus Grainc de Kynpounte, quandam literam inpergameno scriptam,

cum sigillo dependente nobilis domini, Normani de Lesly de Rothess, cum cera alba ab

extra rubea ab infra vt apparuit sigillatam, sanam et integram, non viciatam, non can-

cellatam, non rasam, nee abolitam, nee in aliqua sua parte suspectani, sed omni prorsus

vicio et suspicione carentem, michi notario publico tradidit perlegendam, cuius tenor

sequitur et est talis. Be it kende till all men be thir present Letteris, me Norman

Lesly of the Rothess, till haue made, constitute and ordanit, and be thir my present

Letteris makis, constitutis and ordanis my lufit cwsyng, Robert the Grame of Kynpounte,

my Baize of all my landis of the Kere, liande with in the regalite of Stratherne,

gifande and grauntande to the saide Robert my baize, my full pouer and speciale

commaundment to gif eretabill sesyng of my landis of the Kere as of wedset, efter the

tenore of the saide Lucas chartir, to Lucas of Stirling, or till his certane attornay. In
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the witnace of the qwilk thing, I hafe set to my sele, at the for saide landis of the Kere,

the xviii day of the moneth of December, the yher of oure Lorde a M.cccc™ xxx'.' and

thre. Qua visa et perlecta, prouidus vir, Lucas de Stirling de Retheme, petiit a dicto

Roberto Granie, vt secundum tenorem carte dicto Luce de Stirling confecte, sasinam

hereditariam sibi daret predictarum terrarum de Kere cum pertinenciis, jure heredi-

tario contingentium, dicto Nonnano de Lesly ; hoc dicto, dictus Robertus Grame pre-

dicto Luce de Stirling et heredibus suis sasinam hereditariam predictarum terrarum de

Kere, saluo jure cuiuslibet vt moris est, per terram et lapidem tradidit. Super quibus

omnibus et singulis dictus Lucas de Stirling a me notario publico sibi fieri petiit

publicum instrumentum. Acta fuerunt hee apud manerium de Kere, hora quasi

decima ante merediem, sub anno, indictione, die, mense, loco et pontificatu supradictis :

Presentibus, Thoma Grame filio et herede Roberti de Grame, Johanne Knokis, Johanne

Swyntoune domino eiusdem, Domino Johanne Blacolm capellano, Thoma de Row,

Andrea Bell, Willelmo Grenok, Johanne Magno de Row, Jorgeo Arnot, Johanne

Arnot, Johanne de Stilling, Patricio M°Inrosich, et multis aliis testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Andreas Ancolson, clericus Dunblanensis diocesis, publicus auctoritate

apostolica notarius. Premissis omnibus et singulis dura sic vt premittitur,

fierent, agerentur et dicerentur, vna cum prenominatis testibus presens interfui.

Eaque omnia et singula sic fieri vidi, sciui et audiui, et in banc publicam formam

redegi, vnum presens publicum instrumentum, manu mea propria scriptum, signo

meo et subscriptione signaui, in fidem et testimonium veritatis omnium premis-

sorum. Et ad maiorem rei securitateni sigillum dicti Roberti Grame de

Kynpounte presenti scripto est appensum dictis die et loco quibus supra.

Seal : On a chief engrailed, three escallops : Supporters, Two Lions :

Crest, a Stag's head cabossed : Legend, ' S. Roberti grame.'